
UCHWAŁA NR RG.0007.313.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2022 - 2031 

Na podstawie art. 226,  art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz art.18 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

Rada Gminy 
Uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr RG.0007.259.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2022 - 2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. załącznik nr 2 - wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. objaśnienia przyjętych zmian wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2022-2031 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 1



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

  Ustalona na lata 2022–2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu  

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od  
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz  
środków 

przeznaczonych na  
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Dochody ogółem x Dochody bieżące x
z subwencji ogólnej Dochody 

majątkowex
ze sprzedaży 

majątkux
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 

bieżące 4)

2022 29 842 065,93 25 993 407,93 6 336 784,00 73 158,00 6 198 825,00 5 693 560,98 7 691 079,95 3 818 181,00 3 848 658,00 400 000,00 3 448 658,00

2023 32 353 992,00 21 898 992,00 6 526 900,00 75 400,00 6 264 300,00 1 580 966,00 7 451 426,00 4 170 569,00 10 455 000,00 0,00 10 455 000,00

2024 22 578 939,00 22 578 939,00 6 722 700,00 77 620,00 6 569 050,00 1 589 306,00 7 620 263,00 4 172 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 213 479,00 23 213 479,00 6 924 400,00 79 950,00 6 888 950,00 1 597 806,00 7 722 373,00 4 251 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 213 479,00 23 213 479,00 6 924 400,00 79 950,00 6 888 950,00 1 597 806,00 7 722 373,00 4 251 900,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 213 479,00 23 213 479,00 6 924 000,00 79 950,00 6 888 950,00 1 597 806,00 7 722 373,00 4 251 900,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 213 479,00 23 213 479,00 6 924 400,00 79 950,00 6 888 950,00 1 597 806,00 7 722 373,00 4 251 900,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 213 479,00 23 213 479,00 6 924 400,00 79 950,00 6 888 950,00 1 597 806,00 7 722 373,00 4 251 900,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 213 479,00 23 213 479,00 6 924 400,00 79 950,00 6 888 950,00 1 597 806,00 7 722 373,00 4 251 900,00 0,00 0,00 0,00

2031 23 213 479,00 23 213 479,00 6 924 400,00 79 950,00 6 888 950,00 1 597 806,00 7 722 373,00 4 251 900,00 0,00 0,00 0,00

1)  
Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) 
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) 
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4) 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

2.1.3.3

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

2.2.1.1

2022 32 796 248,44 26 758 133,20 12 641 914,59 0,00 0,00 20 200,00 0,00 5 611,00 6 038 115,24 6 038 115,240,00 350 000,00

2023 38 096 500,00 21 582 500,00 12 258 025,00 0,00 0,00 23 605,00 0,00 4 398,00 16 514 000,00 16 514 000,000,00 500 000,00

2024 22 379 447,00 22 230 000,00 12 615 485,00 0,00 0,00 28 113,00 0,00 3 185,00 149 447,00 149 447,000,00 0,00

2025 22 990 472,10 22 790 472,10 12 615 485,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 1 972,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2026 23 049 825,12 22 849 825,12 12 615 485,00 0,00 0,00 15 060,00 0,00 759,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2027 23 128 479,00 22 928 479,00 12 615 485,00 0,00 0,00 11 635,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2028 23 128 479,00 22 928 479,00 12 615 485,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2029 23 128 479,00 22 928 479,00 12 615 485,00 0,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2030 23 128 479,00 22 928 479,00 12 615 485,00 0,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2031 23 128 479,00 22 928 479,00 12 615 485,00 0,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy xna pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

w tym:

2022 -2 954 182,51 0,00 3 091 174,51 212 500,00 212 500,00 2 293 592,00 2 293 592,00 585 082,51 448 090,51

2023 -5 742 508,00 0,00 5 899 500,00 425 000,00 425 000,00 5 474 500,00 5 317 508,00 0,00 0,00

2024 199 492,00 199 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 223 006,90 223 006,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 163 653,88 163 653,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) 
Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) 
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7) na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 136 992,00 136 992,00 40 992,00 0,00 40 992,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 156 992,00 156 992,00 40 992,00 0,00 40 992,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 199 492,00 199 492,00 40 992,00 0,00 40 992,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 223 006,90 223 006,90 40 992,00 0,00 40 992,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 163 653,88 163 653,88 41 006,00 0,00 41 006,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

7) 
W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu x

Kwota długu x
kwota długu, którego 

planowana spłata 
dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 

bieżącymi x

7.2

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a wydatkami 

bieżącymi x

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której  
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 144,78 0,00 -764 725,27 2 113 949,240,00

2023 x x x x 0,00 1 011 152,78 0,00 316 492,00 5 790 992,000,00

2024 x x x x 0,00 811 660,78 0,00 348 939,00 348 939,000,00

2025 x x x x 0,00 588 653,88 0,00 423 006,90 423 006,900,00

2026 x x x x 0,00 425 000,00 0,00 363 653,88 363 653,880,00

2027 x x x x 0,00 340 000,00 0,00 285 000,00 285 000,000,00

2028 x x x x 0,00 255 000,00 0,00 285 000,00 285 000,000,00

2029 x x x x 0,00 170 000,00 0,00 285 000,00 285 000,000,00

2030 x x x x 0,00 85 000,00 0,00 285 000,00 285 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,000,00

8)
Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  prawej 
stronie  nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

2022 0,54% -3,67% 15,05% 18,09% TAK TAK-1,70%

2023 0,67% 1,67% 13,01% 16,05% TAK TAK1,67%

2024 0,87% 1,80% 11,09% 14,12% TAK TAK1,80%

2025 0,93% 2,06% 8,81% 11,84% TAK TAKx

2026 0,63% 1,75% 5,01% 7,81% TAK TAKx

2027 0,45% 1,37% 2,66% 5,46% TAK TAKx

2028 0,44% 1,36% 0,92% 3,72% TAK TAKx

2029 0,42% 1,35% 0,91% 0,91% TAK TAKx

2030 0,41% 1,34% 1,62% 1,62% TAK TAKx

2031 0,40% 1,33% 1,58% 1,58% TAK TAKx

Ustalona na lata 2022–2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.1.1.1

Dochody 
majątkowe na  

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.2

Dochody 
majątkowe  na  

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.2.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

9.3.1.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

2022 80 000,00 80 000,00 80 000,00 551 841,00 551 841,00 551 841,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte  
limitem, o którym 
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  

wyniku 
finansowego 

samodzielnego  
publicznego 

zakładu opieki  
zdrowotnej  

10.2

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w  
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem  
samodzielnego  

publicznego 
zakładu opieki  

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samorządowych  

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx

2022 171 226,90 171 226,90 115 445,00 2 366 409,57 47 308,00 2 319 101,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 16 541 397,00 27 397,00 16 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 545,00 7 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 696,00 7 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 887,00 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań,  
wyłączona z limitu  
spłaty zobowiązań,  

dokonywana w  
formie wydatków  

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 x

10.10

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań9)

10.11

2022 136 992,00 44,62 44,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 156 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 156 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 138 006,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 78 653,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
9) 

W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po  prawej stronie  nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

*
Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x

- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy.  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 725 345,57 2 366 409,57 16 541 397,00 7 545,00 7 696,00 7 850,00

1.a - wydatki bieżące 110 789,00 47 308,00 27 397,00 7 545,00 7 696,00 7 850,00

1.b - wydatki majątkowe 19 614 556,57 2 319 101,57 16 514 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

170 000,00 165 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 170 000,00 165 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Budowa infrastruktury aktywnego wypoczynku przy ul.Rzecznej w  
Kobiórze poprzez wykonanie obiektów małej architektury, ogrodzenia i  
miejsc postojowych -  

URZĄD GMINY 
KOBIÓR 2021 2022 170 000,00 165 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 555 345,57 2 200 964,57 16 541 397,00 7 545,00 7 696,00 7 850,00

1.3.1 - wydatki bieżące 110 789,00 47 308,00 27 397,00 7 545,00 7 696,00 7 850,00

1.3.1.3
najem urządzeń oświetlenia ulicznego zlokalizowanych na terenie  
Gminy Kobiór um z Tauron Nowe Technologie SA -  

URZĄD GMINY 
KOBIÓR

2020 2027 50 789,00 7 308,00 7 397,00 7 545,00 7 696,00 7 850,00

1.3.1.4
zmiana fragmentu planu zagospodarowania przestrzennego  
obejmującego teren byłego tartaku i tereny inwestycyjne przy DK1 -  

URZĄD GMINY 
KOBIÓR

2022 2023 60 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 444 556,57 2 153 656,57 16 514 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego Gminy Kobiór poprzez  
przebudowę istniejącego budynku na Remizę Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Kobiórze wraz z robotami towarzyszącymi - Poprawa  
bezpieczeństwa pożarowego Gminy Kobiór  poprzez przebudowę  
istniejącego budynku na Remizę Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Kobiórze wraz z robotami towarzyszącymi

URZĄD GMINY 
KOBIÓR 2020 2022 1 283 391,21 1 208 391,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  "Przebudowa ul. Kobiórskiej w  
Kobiórze" w ramach dofinansowania realizacji zadań związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19  - Rządowy Fundusz Inwestycji  
Lokalnych  "Przebudowa ul. Kobiórskiej w Kobiórze" w ramach  
dofinansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19  

URZĄD GMINY 
KOBIÓR

2020 2022 385 965,36 361 965,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Budowa przedszkola publicznego wraz z zaplaczem kuchennym,  
administracyjnym, parkingowym oraz placem zabaw dla dzieci w  
Kobiórze - Budowa 8 oddziałowego przedszkola publicznego wraz z  
zaplaczem kuchennym, administracyjnym, parkingowym oraz placem  
zabaw dla dzieci w Kobiórze

URZĄD GMINY 
KOBIÓR

2021 2023 16 260 700,00 183 300,00 16 014 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa dróg gminnych ul. Błękitnej i ul. Promnickiej - Przebudowa  
dróg gminnych ul. Błękitnej i ul. Promnickiej

URZĄD GMINY 
KOBIÓR

2021 2022 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

1 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 470,89

1.a 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 470,89

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 145,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 145,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 145,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 325,89

1.3.1 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.3 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 325,89

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 482,68

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888,21

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 955,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.10

Zmiana systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne w  
budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Kobiór w  
latach 2021-2023 - wymiana kotłów węglowych starej generacji na  
m.in.wysokosprawne kotły gazowe lub inne kotły ekologiczne

URZĄD GMINY 
KOBIÓR

2021 2023 1 414 500,00 350 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.313.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 września 2022 r. 

Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór na lata 2022-2031 

1. zmian budżetu wprowadzonych zarządzeniami Wójta Gminy, zwiększającymi plan dochodów i wydatków 
o kwotę  149.859,09 zł, tj: 

a) Zarządzenie Wójta nr 94/V/2022 z dnia 31.08.2022 r. na kwotę 134.173,00 zł wynikającego 

- z decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.172.3.2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. środki przeznaczone na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022, działanie 13.1.2.1 wsparcie finansowe zadań 
i programów realizacji zadań pomocy społecznej – 11.026,00 

- z decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.192.1.2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. Środki przeznaczone były 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, działanie 13.4.1.1 świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów – kwota (-) 3.000,00 

- ze środków Funduszu Pomocy o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na: 

·świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz  
na pokrycie kosztów jego obsługi zgodnie z art.13  w/w ustawy – 107.144,00 

·na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz na pokrycie kosztów jego  
obsługi na podstawie  z art.31  w/w ustawy – 306,00 

·wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  – 18.697,00 

- zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych (na pokrycie kosztu realizacji utwardzenia drogi ul. 
Wiśniowej w Kobiórze) na kwotę 38.000,00 zł 

b) Zarządzenie Wójta nr 97/V/2022 z dnia 2.09.2022 r. na kwotę 16.787,00 zł wynikającego: 

- ze środków Funduszu Pomocy o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem 
realizację art.26 ust.1 pkt 1 w/w ustawy – 16.762,00 zł 

-z decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.38.15.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r. środki przeznaczone 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, działanie 13.4.1.4 – wsparcie rodzin wielodzietnych – 
25,00 zł 

c) Zarządzenie Wójta nr 100/V/2022 z dnia 22.09.2022 r. na kwotę (-) 1.100,91 zł wynikającego: 

- ze środków Funduszu Pomocy o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem 
realizację zadań wynikających z art. 4 i 5 w/w ustawy ( tj. nadania numeru pesel na wniosek w związku 
z konfliktem na Ukrainie) -  27,09 zł 

- decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.161.5.2022 z dnia 20 września 2022 r. Środki przeznaczone były na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 
działanie 13.1.2.1 – wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej – 
zmniejszenie o kwotę  5.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 1



- decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.155.3.2022 z dnia 20 września 2022 r. Środki  przeznaczone były 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 tej ustawy 
działanie 13.1.2.1 – wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej – 
zmniejszenie o kwotę  7.520,00 zł 

- decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.86.19.2022 z dnia 8 września 2022 r. Środki przeznaczone na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art.90d 
i art.90e ustawy o systemie oświaty, działanie 3.1.5.3 – wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży 
– 5.632,00 zł 

- z umowy z Powiatem Pszczyńskim znak SO.5532.68.2.2022 z dn.21.04.2022 z przeznaczeniem na 
zakwaterowanie, wyżywienie dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła 
się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przekraczającej granicę ukraińsko-polską  – zwiększenie o kwotę 
5.760,00 zł 

dział 854 - zwiększenie dochodów i wydatków na podstawie 

2. zmian wprowadzonych uchwałą Rady Gminy w dniu 29 września 2022 r. powodujących zmianę planu: 

dochodów – zwiększenie o kwotę 1.215.354,97 zł 

wydatków – zwiększenie o kwotę 1.215.354,97 zł 

Zmiany obejmujące: rok 2022 

- dochody – zwiększenie  dochodów ogółem o kwotę 1.365.214,06 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących 
o kwotę 1.365.214,06 zł, powodując zmianę w poz. 1, poz.1.1, poz.1,1.3, poz.1.1.4, poz.1.1.5, 

-wydatki – zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 1.365.214,06 zł, w tym, zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę 1.327.214,06 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 38.000,00 zł  
powodując zmianę w poz.2, poz.2.1, poz.2.1.1, poz.2.2, poz.2.2.1 

- zmiana wartości przedsięwzięcia pn. „Najem urządzeń oświetlenia ulicznego zlokalizowanych na terenie Gminy 
Kobiór – umowa z Tauron Nowe Technologie SA spowodowała zmiany w po.10.1, 10.1.1. 

I. zmiana przedsięwzięć 

W związku z wyższym niż wstępnie planowano wskaźnikiem wzrostu inflacji istnieje konieczność zmiany 
wartości przedsięwzięcia pn. „Najem urządzeń oświetlenia ulicznego zlokalizowanych na terenie Gminy Kobiór – 
umowa z Tauron Nowe Technologie SA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  i 
budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i 
związanych z nim kwot przychodów i rozchodów, długu jednostki samorządu terytorialnego oraz 
wprowadzenie nowego przedsięwzięcia i zmiana kwot wydatków w zadaniach objętych wykazem 
przedsięwzięć powoduje konieczność wprowadzenia  zmiany WPF.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E249A09D-BF24-4530-96CB-F0B1BED232F3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera a Tiret 4 (4)

	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (5)

	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (6)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 2 (7)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 3 (8)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 4 (9)
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 5 (10)


	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska I


	Uzasadnienie



